sierpnia 2022 roku w oparciu o metodę 
wartości księgowej netto. Metodę tę 
wybrano ze względu na fakt, że wartości 
księgowe poszczególnych składników 
aktywów i pasywów nie różnią się od ich 
wartości rynkowej. Wartość księgowa netto 
wynosiła na dzień 1 sierpnia 2022 roku 
11.939.041,98 PLN (jedenaście milionów 
dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy 
czterdzieści jeden złotych i 98/100) i była 
równa kapitałom własnym Spółki 
Przejmowanej.  

15.  The valuation of assets and liabilities being 
transferred to the Acquiring Company was 
carried out as of 1 August 1 2022 based on 
the net book value method. This method was 
chosen due to the fact that the book values 
of individual assets and liabilities do not 
differ from their market value. As of 1 August  
2022, the net book value amounted to PLN 
11,939,041.98 (eleven million nine hundred 
and thirty-nine thousand and forty-one zlotys 
98/100) and was equal to the equity of the 
Acquired Company. 

16. Dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych 
Spółek, wykorzystanych do ustalenia 
warunków Połączenia 

16. Closing date of the Companies’ books 
used to determine the terms of the